
Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Assignació DEFINITIVA de plaça a Cales de Mallorca JULIOL

# Codi Total Marca temporal
1 *****112R-KSS 27 16/04/2024 10:12:09
2 *****112R-MSS 27 16/04/2024 10:24:16
3 *****388M-AB 27 16/04/2024 14:25:45
4 *****762D-MMM 25 17/04/2024 20:12:49
5 *****118Z-NBB 25 19/04/2024 8:55:46
6 *****683G-PLM 18 16/04/2024 10:23:37
7 *****215K-ALE 18 16/04/2024 12:51:21
8 *****450V -VS 18 16/04/2024 21:14:08
9 *****112R-PSS 17 16/04/2024 10:17:54
10 *****775F-GAG 14 18/04/2024 17:04:46
11 *****098K-SDY 10 16/04/2024 9:18:17
12 *****388K -AD 10 16/04/2024 10:49:08
13 *****388K -MD 10 16/04/2024 10:54:40
14 *****304A-EMG 10 16/04/2024 15:45:53
15 *****624L-ACR 10 16/04/2024 18:24:28
16 *****084Q-NSR 10 16/04/2024 18:40:33
17 *****206E-MDS 10 17/04/2024 10:25:52
18 *****350H-LAV 10 18/04/2024 8:59:30
19 *****350H-JAV 10 18/04/2024 9:06:49
20 *****167H-MS 10 19/04/2024 13:55:45
21 *****147J-PCF 10 19/04/2024 17:21:20
22 *****590E-MNK 10 19/04/2024 22:39:26
23 *****590E-LNK 10 19/04/2024 22:45:56
24 *****400X-JRA 2 16/04/2024 10:21:47
25 *****400X-PRA 2 16/04/2024 10:28:28
26 *****843Z-MGB 2 16/04/2024 10:54:17
27 *****401B-LCA 2 16/04/2024 10:58:32
28 *****977R-LDR 2 16/04/2024 12:03:30
29 *****1900 0:00:00-CJC 0 16/04/2024 11:46:16
30 *****266W-SMC 0 16/04/2024 12:32:31



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Llista d’espera DEFINITIVA a Cales de Mallorca JULIOL

# Codi Total Marca temporal
1 *****9292S-NDD 0 17/04/2024 11:51:32
2 *****390-ECD 0 18/04/2024 22:30:13



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Assignació DEFINITIVA de plaça a Cales de Mallorca AGOST

# Codi Total Marca temporal
1 *****112R-KSS 27 16/04/2024 10:12:09
2 *****112R-MSS 27 16/04/2024 10:24:16
3 *****388M-AB 27 16/04/2024 14:25:45
4 *****762D-MMM 25 17/04/2024 20:12:49
5 *****683G-PLM 18 16/04/2024 10:23:37
6 *****215K-ALE 18 16/04/2024 12:51:21
7 *****450V -VS 18 16/04/2024 21:14:08
8 *****112R-PSS 17 16/04/2024 10:17:54
9 *****775F-GAG 14 18/04/2024 17:04:46
10 *****098K-SDY 10 16/04/2024 9:18:17
11 *****388K -AD 10 16/04/2024 10:49:08
12 *****388K -MD 10 16/04/2024 10:54:40
13 *****304A-EMG 10 16/04/2024 15:45:53
14 *****624L-ACR 10 16/04/2024 18:24:28
15 *****084Q-NSR 10 16/04/2024 18:40:33
16 *****206E-MDS 10 17/04/2024 10:25:52
17 *****350H-LAV 10 18/04/2024 8:59:30
18 *****350H-JAV 10 18/04/2024 9:06:49
19 *****167H-MS 10 19/04/2024 13:55:45
20 *****147J-PCF 10 19/04/2024 17:21:20
21 *****590E-MNK 10 19/04/2024 22:39:26
22 *****590E-LNK 10 19/04/2024 22:45:56
23 *****400X-JRA 2 16/04/2024 10:21:47
24 *****400X-PRA 2 16/04/2024 10:28:28
25 *****843Z-MGB 2 16/04/2024 10:54:17
26 *****401B-LCA 2 16/04/2024 10:58:32
27 *****977R-LDR 2 16/04/2024 12:03:30
28 *****1900 0:00:00-CJC 0 16/04/2024 11:46:16
29 *****266W-SMC 0 16/04/2024 12:32:31
30 *****9292S-NDD 0 17/04/2024 11:51:32



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Llista d’espera DEFINITIVA a Cales de Mallorca AGOST

# Codi Total Marca temporal
1 *****390-ECD 0 18/04/2024 22:30:13


